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Von drei Schiel3abenden jeweils die geringste Abweichung zu einem 101 Teiler.

Irlbeck Werner
Burger Stefan
Biersack Gerlinde
Muller Franz
Irlbeck Konrad
Eigner Josef
Biersack Edi
Dirrigl Alexandra
Gotz Uli

Muller Helga
Wilhelm Anton
Eichler Hans
Prebeck Rudi
Prebeck Annemarie
Burger Michaela
Hoyer Christina
Biersack Thomas
Schieder Hans

Brandl| Dieter
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Modus:

Die zwei geringsten Werte werden addiert zur Endwertung

Gesamtabw.

15,1
16,4

20,3

43,9

46,2

53,9

54,4

77,2

157,9
212,5
217,0

keine zwei Blattl
keine zwei Blattl
keine zwei Blattl
keine zwei Blattl
keine zwei Blattl
keine zwei Blattl
keine zwei Blattl

keine zwei Blattl

Schieftag 09.07.10

SchiefRtag 16.07.10

Schieltag 23.07.10

Abweich.|  geschossen Abweich.T geschossen Abweich.| geschossen
8,0 109,0 Teiler 7,1 93,9 Teiler
9,6 91,4 Teiler 6,8 107,8 Teiler
19,5 81,5 Teiler 0,8 100,2 Teiler
36,2 137,2 Teiler 7,7 93,3 Teiler 59,7 160,7 Teiler
39,1 61,9 Teiler 7,1 93,9 Teiler
40,2 141,2 Teiler 40,3 141,3 Teiler 13,7 114,7 Teiler
51,3 152,3 Teiler 3,1 97,9 Teiler
21,8 79,2 Teiler 55,4 45,6 Teiler
62,6 163,6 Teiler 95,3 196,3 Teiler
59,5 160,5 Teiler 153,0 254,0 Teiler
10,0 111,0 Teiler 207,0 308,0 Teiler
19,2 120,2 Teiler
98,5 199,5 Teiler
122,1 223,1 Teiler
108,6 209,6 Teiler
110,2 211,2 Teiler
38,8 62,2 Teiler
207,0 308,0 Teiler
23,5 124,5 Teiler

Endstand 23.07.10
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